## روزنامرتوائے وقت (2) 23 جوری 2022ء



#### حبيب شوكرم لنزلميث

#### سالاندا جلاس عام (اے جی ایم) کا انعقاد بذریعہ وڈیولنک

بذریعه بلزااطلاع دی جاتی ہے کہ مپنی کا ۲۰ وال سالا نداجلا سِ عام بروز بدھ ۲۶ جنوری ۲۰۲۲ء کو صح ۱۰:۱۰ بج بمقام جناح آ ڈیٹوریم ، دی انسٹی ٹیوٹ آ ف بینکرز پاکستان (آئی بی پی) ، مولوی تینرالدین خان روڈ، کرا پی میں ایس ای پی کے سرکلرنمبر SMD/SE/2((20)/2021/117 موردند ۱۵ دم بر ۲۰۲۱ء پر جملور آ مدے مطابق طے کہا گیا تھا۔

19 جنوری ۲۲ مومی کے داخلہ بھومت سندھ نے آرڈ رئبر (Stage-4 NPIs) 2020/(2020 (Stage-4 NPIs) 2001/1-1(04) SOUI/8-جاری کیا گیا تھا جس کے تھت کو یڈک ٹی وہا کے پھیلا و سے تھنوظ رہنے کے لئے پابندیاں بشمول تمام اقسام کے کراپی، میں بان و دراجتا عات پر پابندی عائد کر دی گئی ہے۔

ندگورہ بالائھم نامے کے پیش نظر کمپنی کا ۲۰ وال سالا ندا جلاسِ عام اب ای تاریخ اور وقت پر بذریعہ وڈیولنک منعقد کیا حامے گا۔

سالاندا جلاس عام میں وڑیونک کے ذریعے شرکت کرنے میں دلچنی رکھنے والے شیئر ہولڈرز سے بذریعہ بازا درخواست کی جاتی ہے کہ درج ذیل معلوبات کواپنے تصدیق اور پرانسی کی توثیق کے سلسلے میں اجلاس کے مقررہ وقت سے کم ازکم ۴۸ کھنے قبل agm2022@habibsugar.com پر فراہم کرکے خودکور جشر فر کرالیں۔

ای میل ایڈریس	فوليونبر موبأل نبر	شيئر مولدركانام كاين آئى ي نبر
THE HARMAN	大学等于对方。建设一个经验工程	A Land of the Little Control of the

وڈ پیکا نفرنس لنگ کی تفصیلات اور لاگ اِن کے بارے میں معلومات اِن رجٹر ڈ ممبران اُر پراکسیز کو ای میل کروی جا کیں گی جنہوں نے مطلوبہ معلومات فراہم کردی ہوں۔ شیئر مولڈرز سالانہ اجلاس عام کے ایجنڈ اُ اسمبر کے بارے میں اپنے تبعرے اور سوالات بھی agm2022@habibsugar.com پر اجلاس سے کم از کم ۲۸ تھے۔ قبل اوسال کر کتے ہیں۔

فورشیدانور جال سمپنی سیریزی

### Business Recorder, Karachi Sunday, January 23, 2022



### Habib Sugar Mills Limited

# HOLDING OF ANNUAL GENERAL MEETING (AGM) THROUGH VIDEOLINK

This is to inform that the 60th Annual General Meeting of the Company was scheduled at 11:00 a.m. on Wednesday, January 26, 2022 at Jinnah Auditorium, The Institute of Bankers Pakistan (IBP), Moulvi Tamizuddin Khan Road, Karachi, in compliance with the SECP Circular No.SMD/SE/2(20)/2021/117 dated December 15, 2021.

On January 19, 2022, Home Department, Government of Sindh, issued Order No. SOJI/8-1(04)/2020 (Stage-4 NPIs) whereby restrictions have been imposed including ban on all types of indoor gatherings in Karachi to avoid spread of the new variant of Covid pandemic.

In view of the above Order, the 60th Annual General Meeting of the Company will now be held through Videolink on the same date and time.

Shareholders interested in attending the AGM through Videolink are hereby requested to get themselves registered by sharing following information at agm2022@habibsugar.com for their confirmation and proxy's verification at least 48 hours before the time of the meeting.

Name of	CNIC	Folio	Cell	Email
Shareholder	No.	No.	No.	Address
	etera integral	Fig. to the Late	to the same	35

Video conference link details and login credentials will be e-mailed to the registered members/proxies who will provide all the requested information. Shareholders can also provide their comments and questions for the agenda items of the AGM on agm2022@habibsugar.com at least 48 hours before the meeting.

Khursheed Anwer Jamal Company Secretary